

Wrocław, dnia 22.03.2021 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr NANOPURE-01/02/2021 pn. „Zakup i dostawa sprzętu i aparatury badawczej: część I: Urządzenie do pomiaru przewodności proszków wraz z praską/tabletkarką; część II: Szafa ognioodporna; część III: Dygestorium; część IV: Analizator termogravimetryczny (TGA); część V: Zestaw wag: waga analityczna (200g); waga techniczna (2kg); waga techniczna (5kg); część VI: Chłodziarko-zamrażarka; część VII: Suszarka laboratoryjna; część VIII: Demineralizator; część IX: Prasa do naczynek typu „COIN-CELL”; część X: Homogenizator kulowy; część XI: Tester baterii.”

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Informujemy, że 17.03.2021 i 22.03.2021 do postępowania NANOPURE-01/02/2021 wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Punkt 4.3 zapytania ofertowego brzmi:

„Wykonawca zapewni czas reakcji serwisu na zgłoszenie rozumiany jako przystąpienie do niezwłocznego usunięcia wady przedmiotu zamówienia wynoszącego nie dłuższy niż 48 godzin od chwili zgłoszenia.”

Czy Zamawiający w punkcie 4.3 wyraża zgodę na czas reakcji serwisu 48 godzin **w dni robocze**?

Odpowiedź na pyt.1:

TAK

Punkt 4.3 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapewni czas reakcji serwisu na zgłoszenie (dokonane w dzień roboczy) rozumiany jako przystąpienie do niezwłocznego usunięcia wady przedmiotu zamówienia wynoszącego nie dłuższy niż 48 godzin (dot. dni roboczych) od chwili zgłoszenia.”

Pytanie 2.

Dotyczy Część III – Dygestorium (odpowiedź wiążąca dla wszystkich części).

Pytanie o załącznik nr 1 – Wzór Formularza Ofertowego Sprzęt. W części III – Dygestorium należy podać moc urządzenia w W, czy chodzi o pobór moc przez samo urządzenie ?

Odpowiedź na pyt. 2:

Tak, należy podać pobór mocy przez samo urządzenie.



Pytanie 3.

Dotyczy Część VII – Suszarka

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy suszarki wynoszący 6 tyg.? Suszarka spełniająca wymogi techniczne zawarte w specyfikacji wg informacji od producenta będzie dostępna w terminie 6 tyg. - nieco dłuższym niż zazwyczaj - opóźnienie spowodowane jest wydłużeniem łańcucha dostaw związanego z COVID-19.

Odpowiedź na pyt. 3:

Tak, dostawa i montaż urządzenia nie mogą być dłuższe niż 6 tygodni od dnia podpisania umowy

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 01.04.2021r.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Prosimy uwzględnić je w sporządzanej ofercie.

W imieniu Zamawiającego



nanopure

NANOPURE SP. Z O.O.
UL. POSTĘPU 14B
02-676 WARSZAWA
NIP: 8982207987 REGON: 022445110

Skuba